
UCHWAŁA NR XIII/107/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145, ze zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska, oznaczonej 
numerem geodezyjnym 674 o pow. 0,6641 ha, położonej w obrębie Czosnówka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: 469D3F72-1B1F-47FE-ABB9-A0747224C347. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/107/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-08T06:25:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




